

[illegible]

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							10.213,78	
16	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	ΑΤ .16	m2	35,00	12,40	434,00	
17	Σκαλομέρια μαρμάρου από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.58.02	ΟΙΚ 7559	ΑΤ.17	TEM	13,00	18,00	234,00	
18	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	ΑΤ .18	m2	65,00	6,70	435,50	
19	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm.	ΝΑΟΙΚ 74.90.04	ΟΙΚ 7494	ΑΤ .19	MM	10,00	14,60	146,00	
20	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	ΑΤ.20	m2	70,00	13,50	945,00	
21	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	ΑΤ.21	m3	7,00	95,00	665,00	
22	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223Α.6	ΑΤ.22	m3	7,00	22,50	157,50	
23	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	ΑΤ.23	kg	50,00	1,15	57,50	
24	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	ΑΤ.24	kg	300,00	3,10	930,00	
25	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	ΑΤ .25	m2	2,00	118,00	236,00	
26	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	ΑΤ .26	m2	100,00	2,80	280,00	
27	Θερμομόνωση με πλάκες διογκωμένης πολυουρεθάνης πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.49	ΟΙΚ 7934	ΑΤ .27	m2	70,00	13,50	945,00	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							15.679,28	15.679,28
	2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Υδραυλική εγκατάσταση και εγκατάσταση αποχετευσης WC	ΑΤΗ Ν11000	Η/Μ 8	ΑΤ29	τεμ.	5,00	1.000,00	5.000,00	
2	Εξαεριστήρας WC-λουτρού	ΑΤΗ Ν11.19		ΑΤ30	TEM	1,00	60,19	60,19	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗ 8151.2	Η/Μ 14	ΑΤ31	TEM	3,00	192,13	576,39	
4	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗ 8160.2	Η/Μ 17	ΑΤ32	TEM	3,00	179,07	537,21	
5	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗ 8141.3.2	Η/Μ 13	ΑΤ33	TEM	3,00	70,31	210,93	
	Σε μεταφορά							6.384,72	15.679,28

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							6.384,72	15.679,28
6	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ATHE 8168.2	H\AM 13	AT34	TEM	3,00	28,49	85,47	
7	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ATHE 8179.2	H\AM 18	AT35	TEM	3,00	29,97	89,91	
8	Φωτιστικό σώμα οροφής led 36W	ATHE M\8973.Α.12	H\AM 59	AT36	TEM	10,00	138,75	1.387,50	
9	Φωτιστικό σώμα στεγανό τοίχου ή οροφής led 12W, IP44	ATHE M\8973.Α.16	H\AM 59	AT37	TEM	1,00	54,90	54,90	
10	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας led, στεγανό, αυτοελεγχόμενο	ATHE K\8206.4	H\AM 59	AT38	TEM	12,00	97,29	1.167,48	
11	Καλώδιο NYM Καλώδιο NYM τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm2	ATHE 9336.1.1	H\AM 46	AT39	m	141,00	4,28	603,48	
12	Καλώδιο NYM Καλώδιο NYM τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm2	ATHE 9336.1.2	H\AM 46	AT40	m	282,00	6,44	1.816,08	
13	Καλώδιο NYY Καλώδιο NYY τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm2	ATHE 9337.2.1	H\AM 102	AT41	m	12,00	6,47	77,64	
14	Καλώδιο NYY Καλώδιο NYY τριπολικό Διατομής 3 X 4mm2	ATHE 9337.2.2	H\AM 102	AT42	m	8,00	7,02	56,16	
15	Καλώδιο NYY Καλώδιο NYY τριπολικό Διατομής 3 X 6mm2	ATHE 9337.2.3	H\AM 102	AT43	m	14,00	7,70	107,80	
16	Καλώδιο NYY Καλώδιο NYY τριπολικό Διατομής 3 X 10mm2	ATHE 9337.2.4	H\AM 102	AT44	m	21,00	10,95	229,95	
17	Καλώδιο τύπου NYY για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος πενταπολικό διατομής 5 X 25 mm2	ATHE N8773.6.7	H\AM 47	AT45	m	10,00	38,79	387,90	
18	Ρευματοδότης ενδεικτικού τύπου mosaic SCHUKO εντάσεως 16 A	ATHE N8826.3.2	H\AM 49	AT46	TEM	49,00	23,60	1.156,40	
19	Διακόπτης απλός ορατός επίτοιχος στεγανός προστασίας IP55	ATHE E\8826.3.1	H\AM 49	AT47	TEM	17,00	16,00	272,00	
20	Σωλήνα διπλού δομημένου τοιχώματος HDPE προστασίας υπόγειων καλωδίων απο πολυαιθυλένιο σωλήνα Φ110mm	ATHE K8746.6	H\AM 8	AT48	m	15,00	17,29	259,35	
21	Γενικός Πίνακας τριφασικός	ATHE P\9350.1		AT49	TEM	1,00	1.118,76	1.118,76	
22	Καλώδιο UTP CAT 6, 4 ζευγών υψηλής ευκρίνειας	ATHE N8768.1	H\AM 48	AT50	m	521,00	3,39	1.766,19	
23	Διπλή πρίζα VOICE/DATA τύπου Rj45/RJ11/ CAT6, οκτώ επαφών	ATHE N9500.3	H\AM 49	AT51	TEM	15,00	23,75	356,25	
24	Γραμμοδότης πληροφορικής RJ45 CAT6 U/UTP	ATHE N9501	H\AM 49	AT52	TEM	8,00	20,62	164,96	
25	Κανάλι ηλεκτρικών γραμμών πλαστικό 80X50	ATHE E\8733	H\AM 52	AT53	m	82,00	33,00	2.706,00	
26	Εσχάρες μεταλλικές στήριξης καλωδίων	ATHE P\8733		AT54	m	115,00	8,74	1.005,10	
27	κατασκευή τσιμεντοκολώνας για την τοποθέτηση μετρητού ΔΕΗ	ATHE N9347.1	H\AM 52	AT55	TEM	1,00	575,00	575,00	
28	Αποτύπωση ηλεκτρολογικού δικτύου	ATHE Δ\22.65.06	H\AM 59	AT56	TEM	1,00	937,50	937,50	
29	Τρίγωνο γείωσης	ATHE Ξ\9342	H\AM 5	AT57	TEM	1,00	242,40	242,40	
	Σε μεταφορά							23.008,90	15.679,28

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							23.008,90	15.679,28
30	Πίνακας μονοφασικός εντός πύλαρ	ΑΤΗΕ Ρ19350.2		ΑΤ58	ΤΕΜ	4,00	476,25	1.905,00	
	Σύνολο : 2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							24.913,90	24.913,90
	Άθροισμα								40.593,18
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	7.306,77
	Άθροισμα								47.899,95
	Απρόβλεπτα							15,00%	7.184,99
	Άθροισμα								55.084,94
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								4.165,31
	Άθροισμα								59.250,25
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								749,75
	Άθροισμα								60.000,00
	ΦΠΑ							17,00%	10.200,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								70.200,00

Μυτιληνη

Οι μελετητές

Μαρια Μπουλμπουλη
Πολ/κος Μηχ/κος ΤΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

Μυτιληνη

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής Τεχνικής Υπηρεσίας δημοι
Μυτιληνης

Παπαχριστοφορου Ανδρεας
Πολ/κος Μηχ/κος ΤΕ